solum adnotatum fuisse onus Canonici incumbens, absque eo quòd fuerit expressum aliud æquè simile, quo Dignitates gravantur, & per consequens ex eodem probari solum affirmativam, quod nempe Personæ de capitulo ad solutionem teneantur, non autem concludi valeat negativa, utpotè quia reticendo onus eorundem, nulla adhibita fuerit dictio taxativa respectu personarum de capitulo, quo casu juxta notissimam Juris regulam, de qua Textus in l. cum Prætor ff. de Judicis, & in l. quamvis C. de pignor. inclusio unius haud probat exclusionem alterius.

3. Siquidem tamen in dubium revocari nequeat conclusio, quod ubi fuit constituta particularis administratio, ex qua virtute consuetudinis, ac Statuti, Paramenta conficienda sint, omnes qui illius mantentioni concurrere debent ad solutionem debitæ quotæ veniunt compellendi, ut tradunt Bero. conf. 3. nu. 1. et 2. lib. 1. Panimoll. dec. 6. annot. 8. nu. 1. Franc. de Eccles. Cathedr. cap. 13. et nu. 9. et seqq. Ventrigl. in prax. annot. 18. nu. 2. p. 2. Rot. coram Mantica decif. 284. nu. 2. coram Coccin. dec. 289. nu. 1. repetit. in recent. decif. 287. nu. 1. par. 1. et dec. 454. num. 4. par. 3. eandem recent. attamen nec existentia hujus particularis Missæ pro Cappis, seu Pluvialibus conficiendis destinata, cui Dignitates quidquam persolvere consueverint sufficienter probari videbatur, nec Statutum conditum Anno 1584. eisdem Dignitatibus debebatur obesse.

4. Non quidem primum, nam quidquid revera sit in reliquis Cathedralibus Cathalonix, quod ubi etiam concludenter probatum esset, nullatenus officeret, ex quo consuetudo extendenda non est de loco ad locum, sed in specie probari debet, *Rota coram Seraphin. decif. 1159. nu. 6. in recent. decif. 214. num. 2. part. 7. et in Hispalen. divisionis simultaneæ, 11. Februarii anni præteriti §. Similiter, ac in Hispalen. Juris sedendi in Choro 21. Junii ejusdem anni §. Minusque coram R. P. D. meo Muto, & in puncto coram Mantica dicta decif. 274. num. 6. Particularis consuetudo in Ecclesia Gerund. minimè probata remansit, utpotè deducta solum ex quibusdam Testium depositionibus, quæ nul-*
lam

lam animadversionem merentur, nedum quia pendente lite, & absque litteris Remissorialibus ab ipsis Canonicis interesse habentibus, vel eorum Ministris fuerunt emissæ ad plenè tradita per Rotam in *Dertusen. Jurisdictionis* 6. Februarii 1696. §. *Tum quia coram me*; Verùm etiam quia extrahendo partitas solutionum, quæ procul dubio, ubi intercessissent, in scriptis fuissent redactæ per ea quæ ponderat Rota coram *Bichio dec. 74. nu. 43.* ubi concordantes cum aliis in *Romana Pecuniaria, seu locorum Montium* 14. Junii præteriti §. *Altera vero, coram R. P. D. meo Olmo*, plena rei probatio ex duplici documentis potuisset haberi, Cardinalis de Luca de *Jurisdictione disc. 37. n. 8.* Rota cor. *Cavaler. dec. 87. n. 1. in recentior. dec. 196. nu. 8. p. 1. dec. 18. n. 6. par. 6. & dec. 252. n. 1. par. 7.*